

## Томская область городской округ

## закрытое административно-территориальное образование Северск

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.06.2017

Nº 871-p

О внесении изменения в распоряжение Администрации ЗАТО Северск от 14.12.2016 № 1839-р

В связи с необходимостью продления срока проведения проверки отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности за 2016 год Муниципального бюджетного учреждения ЗАТО Северск «Комбинат школьного питания» внести в План контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного комитета Администрации ЗАТО Северск на I полугодие 2017 года, утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО Северск от 14.12.2016 № 1839-р «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Контрольно-ревизионного комитета Администрации ЗАТО Северск на I полугодие 2017 года», изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8.	Муниципальное	Проверка отдельных вопросов Выездная	Апрель-
	бюджетное учреждение	финансово-хозяйственной проверка	май».
	ЗАТО Северск	деятельности за 2016 год	
	«Комбинат школьного	(завершение проверки)	
	питания»		

Глава Администрации

Обимий отдел

Н.В.Диденко